

K-12 (İlk ve Orta Dereceli) ve Yüksek Öğretim Öğrenci Verileri İçin Ürüne Özel Koşullar

En son 3 Kasım 2025 tarihinde güncellenmiştir. Önceki tüm sürümlerin yerine geçer.

Bu K-12 (İlk ve Orta Dereceli) ve Yüksek Öğretim Öğrenci Verileri İçin Ürüne Özel Koşullar (“**Öğrenci Verileri Koşulları**”) Adobe ile Müşteri arasında imzalanır ve K-12 (ilk ve orta dereceli) okul veya yüksek öğretim ortamındaki nitelikli Okullara kayıtlı öğrencilere sunulan Adobe ürünlerinin ve hizmetlerinin (“**Hizmetler**”) kullanımı ve dağıtımı sırasında Kullanıcılar tarafından Adobe'ye sağlanan Öğrenci Verilerinin gizliliğini yönetir. Müşteri, Hizmetleri yükleyerek, bunlara erişerek veya bunları kullanarak ya da herhangi bir Okulun veya Kullanıcının Hizmetleri yüklemesine, bunlara erişmesine veya bunları kullanmasına izin vererek (i) Koşulları kabul eder ve (ii) (a) Koşulların geçerli yasa ve yönetmeliklerin yanı sıra ilgili Müşteri, Okul ve yerel politikalar kapsamındaki yükümlülüklerine uygun olduğunu, (b) Müşteri tarafından lisanslanan Hizmetleri kullanan herhangi bir Okulu Koşullara bağlama yetkisine sahip olduğunu ve (c) Müşteri tarafından lisanslanan Hizmetleri kullanan herhangi bir Okulun veya Kullanıcının Koşullara uymasını sağlayacağını beyan ve garanti eder. Müşteri Koşulları kabul etmezse Hizmetleri kullanamaz veya herhangi bir Okulun veya Kullanıcının Hizmetleri kullanmasına izin veremez. Müşteri adına çevrimiçi kaydı tamamlayan kişi, Müşteriyi bu Koşullara bağlama yetkisine sahip olduğunu beyan ve taahhüt eder.

Bu Öğrenci Verileri Koşulları, referans olarak <https://www.adobe.com/tr/legal/terms.html> adresinde bulunan Adobe Genel Kullanım Koşullarına dahil edilmiştir (“Genel Koşullar” veya “Kullanım Koşulları”). Bu Öğrenci Verileri Koşulları, Genel Koşullar ve <https://www.adobe.com/tr/howtobuy/buying-programs/vip-terms.html> adresinde bulunan Adobe Value Incentive Plan Şartlar ve Koşulları (“VIP Koşulları”) burada topluca “**Koşullar**” şeklinde anılacaktır. Bu Öğrenci Verileri Koşullarındaki hükümlerin Genel Koşullar, VIP Koşulları veya Adobe Gizlilik Politikası (<https://www.adobe.com/tr/privacy/policy.html> adresinde bulunur) ile çelişmesi durumunda, bu Öğrenci Veri Koşulları geçerli olur. Burada açıklanmayan baş harfi büyük yazılmış terimler, Genel Koşullarda açıklanan anlamlara sahiptir.

1. Tanımlar

1.1. Bu Öğrenci Verileri Koşullarında kullanıldığı şekliyle “**Müşteri**”, Hizmetleri sipariş ederken sipariş belgelerinizde tanımlanan müşteridir ve Hizmetleri yalnızca Okul adına sipariş eden bir Okul veya diğer uygun tüzel kişileri içerebilir (örneğin, ABD’de, bir eğitim kurumu veya kuruluş (FERPA’da tanımlandığı şekilde, okul bölgesi veya BOCES)). Bu Öğrenci Verileri Koşullarında “Müşteri”ye yapılan atıflar, Müşterinin bir Okul olmaması durumunda, Müşterinin adına Hizmetleri sipariş ettiği Okulu veya Okulları da içerir.

1.2. “**Yetişkin Öğrenci**” ilgili yargılama yetkisi için kanuni rıza yaşının üzerinde olan bir Öğrenci anlamına gelir. Amerika Birleşik Devletleri’nde bu, ortaöğretim sonrası eğitime devam eden herhangi bir yaştaki öğrenciyi de kapsar.

1.3. “**Okul**”, www.adobe.com/go/primary-secondary-institution-eligibility-guidelines_tr, adresinde daha ayrıntılı olarak açıklandığı gibi, nitelikli bir ilk veya orta eğitim kurumu veya <https://helpx.adobe.com/tr/x-productkb/policy-pricing/education-faq.html>. adresinde açıklandığı gibi bir orta öğretim sonrası eğitim kurumu anlamına gelir. Örneğin, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki bir K-12 eğitim kurumu veya Amerika Birleşik Devletleri’ndeki bir yüksekokul veya üniversite bir Okuldur.

1.4. “**Öğrenci**” bir Okuldaki derslere kayıtlı olan bir kişi anlamına gelir.

1.5. “**Öğrenci Varlıkları**” temelde yatan Adobe Yazılımları ve/veya Hizmetleri hariç olmak üzere, bu Koşullar uyarınca Hizmetlerin kullanımı yoluyla Öğrenciler tarafından oluşturulan veya yaratılan dosya, veri ve içerik anlamına gelir.

1.6. “**Öğrenci Verileri**”, Öğrenci Kişisel Bilgileri ve Öğrenci Varlıkları anlamına gelir. Öğrenci Verileri, Koşullar uyarınca Hizmetlerin sağlanması bağlamı dışında Adobe tarafından alınan hiçbir bilgiyi içermez.

1.7. “**Öğrenci Kişisel Bilgileri**” Hizmetlere bir Okul, Kullanıcı, ebeveyn veya yasal vasi tarafından sağlanan veya bu

Koşullar uyarınca Hizmetlerin kullanımı sırasında Adobe tarafından toplanan, belirli bir Öğrenciyi tanımlamak veya onunla iletişim kurmak için kullanılacak veya tek başına veya birlikte, Okul topluluğunda ilgili koşullar hakkında bilgisi olmayan makul bir kişinin Öğrenciyi makul bir kesinlikle tanımlamasına izin verecek şekilde belirli bir Öğrenciyle bağlantılı veya bağlantılanabilir olan veya aksi takdirde yürürlükteki yasalara göre bir öğrenciyle ilgili kişisel olarak tanımlayıcı bilgi olarak kabul edilebilecek bilgiler anlamına gelir. ABD yasalarının geçerli olduğu ölçüde, Öğrenci Kişisel Bilgileri, FERPA'da (20 U.S.C. § 1232(g)) tanımlanan "eğitim kayıtlarını" içerebilir.

1.8. "Kullanıcı", Müşteri tarafından Hizmetleri kullanmak üzere yetkilendirilmiş bir Öğrenci veya Müşteri veya Okul tarafından istihdam edilen ve Müşteri tarafından Hizmetleri Okulun yararına kullanmak üzere yetkilendirilen bir kişi, örneğin, öğretmenler ve Okul veya okul bölgesi yöneticileri veya çalışanları anlamına gelir.

2. Teklifin Dağıtımı; Yalnızca Enterprise ID'ler veya Federated ID'ler

2.1. Dağıtım. Müşteri, Hizmetleri yalnızca Okul(lar) adına sipariş edebilir ve Hizmetleri Enterprise ID veya Federated ID kullanarak dağıtmalıdır. Enterprise ID veya Federated ID'lerin kullanımı, Adobe'nin Müşteriye sunduğu Öğrenci gizlilik taahhütlerini yerine getirmesi için esastır. Enterprise ID veya Federated ID'lerin kullanımı ayrıca, Müşterinin Öğrenci Hizmetleri ve Hizmetler aracılığıyla sağlanan veya oluşturulan Öğrenci Verileri üzerinde kontrol sahibi olmasını sağlar. Bir Kullanıcıya herhangi bir bireysel Adobe ID'nin dağıtımı, Öğrenci Verilerinin kullanımı ve korunması ile ilgili Adobe'nin yaptığı herhangi bir taahhüdünü geçersiz kılar ve Hizmetler için bireysel bir Adobe ID'nin kullanıldığı Müşterinin lisans dağıtımıyla ilgili herhangi bir gizlilik talebi veya diğer hak talepleri için Adobe'yi savunmanız ve tazmin etmeniz gerekir. ID türleri hakkında daha fazla bilgiyi şu adresten edinebilirsiniz: <https://helpx.adobe.com/tr/enterprise/using/edu-deployment-guide.html>.

2.2. Hizmetlerin Kullanımı. Müşterinin bunlara uyması ve tüm Hizmet Kullanıcılarının, Hizmetlerin kabul edilebilir kullanımını yönetenler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, Koşulların geçerli hükümlerine uymasını sağlaması gerekir. Koşulların Okullar veya Kullanıcılar tarafından ihlal edilmesinden Müşteri sorumlu olacaktır.

3. Müşteri Yetkilendirmesi ve Veri Mülkiyeti

3.1. Öğrenci Veri Onayları ve Yetkisi. Müşteri, Hizmetleri kullanarak ve Hizmetleri Kullanıcılara sunarak (i) (a) Öğrenci Verilerini Adobe'ye sağlama, (b) Adobe'ye Hizmetler aracılığıyla Öğrenci Verilerinin toplanması için yetki verme ve (c) Adobe'nin Hizmetleri sağlamak amacıyla Öğrenci Verilerini işlemesine izin verme yetkisine sahip olduğunu ve (ii) Okullarına, Kullanıcılarına, Yetişkin Öğrencilerine, Öğrencilerin velilerine veya yasal vasilerine veya ilgili diğer gerekli kişilere Okulların, Öğrencilerin ve Kullanıcıların Hizmetleri kullanımı hakkında uygun açıklamaları sağladığını ve bu tür açıklamaların veya onayların geçerli yasa, Müşteri veya Okul sözleşmeleri ya da Müşteri veya Okul politikalarının gerektirdiği ölçüde onlardan onay aldığını beyan ve taahhüt eder.

3.2. Mülkiyet ve Denetim. Adobe, bu Koşullarda açıklandığı şekilde Hizmetleri sağlamak amacıyla Öğrenci Verilerine erişir ve bunları işler. Adobe ile Müşteri arasında geçerli olmak üzere, Müşteri, Adobe tarafından Koşullar uyarınca işlenen tüm Öğrenci Verilerine ilişkin tüm hak, unvan ve menfaatlerin sahibidir ve bunları kontrol eder. Adobe, Hizmetleri sağlama amacı dışında ve Koşullarda aksi belirtilmedikçe, söz konusu Öğrenci Verilerinin sahibi olmaz, bu verileri kontrol etmez veya bunlar üzerinde lisans sahibi olmaz.

4. Kanunlara Uygunluk

4.1. Amerika Birleşik Devletleri Federal ve Eyalet Kanunlarına Uygunluk. Taraflardan her biri, eyalet öğrenci gizlilik yasaları, Aile Eğitim Hakları ve Kişisel Bilgilerin Korunması Kanunu ("FERPA") 20 U.S.C § 1232g, Öğrenci Haklarının Korunması Değişikliği ("PPRA"), 20 U.S.C. § 1232h ve Çocukların Çevrimiçi Gizliliğini Koruma Kanunu ("COPPA"), 15

U.S.C. §§ 6501-6502 ve FERPA, PPRA ve COPPA'nın her biri altında yayınlanan yönetmelikler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere Öğrenci Kişisel Bilgilerini yöneten geçerli federal ve eyalet yasaları kapsamındaki sorumluluklarını yerine getirmeyi kabul eder.

- i. **FERPA'ya Uygunluk.** FERPA'nın Müşteri için geçerli olduğu ölçüde Adobe, Öğrenci Verilerini bir "okul görevlisi" olarak "meşru eğitim menfaati" ile ve bu terimlerin FERPA ve uygulama yönetmelikleri kapsamında tanımlandığı şekilde toplayacak ve işleyecektir. Adobe, 34 CFR § 99.33(a) tarafından "okul görevlilerine" uygulanan geçerli sınırlamalara ve gereksinimlere uymayı kabul eder.
- ii. **COPPA'ya Uygunluk.** Müşteri Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunuyorsa veya COPPA başka şekilde geçerliyse, Müşterinin 13 yaşından küçük Öğrencilerin Hizmetlere veya Okul veya Öğrencilerin kullanımı ve yararına başka herhangi bir Adobe uygulamasına erişmesine izin verdiği ölçüde, Müşteri, COPPA uyarınca bu tür bir onay verme yetkisine sahiptir ve Adobe'nin Koşullarda açıklanan amaçlarla 13 yaşın altındaki Öğrencilerden bilgi toplamasına ve işlemesine izin verir. Adobe, COPPA'nın gerektirdiği şekilde Müşterinin velilere sağlayacağı Öğrenci Kişisel Bilgilerinin toplanması, kullanılması ve ifşa edilmesiyle ilgili uygulamalarına ilişkin bilgileri zaman zaman Müşteriye sağlayabilir. Müşteri, Hizmetlerin yapılandırmasının ve 13 yaşından küçük Öğrencilerin erişmesine izin verdiği Hizmetlerin özelliklerinin ve işlevlerinin, yukarıda Bölüm 2.1'de açıklanan şekilde dağıtım da dahil olmak üzere, COPPA ile tutarlı bir şekilde kullanıma uygun olmasını sağlayacaktır.

4.2. Yürürlükteki Kanunlara Uygunluk. Müşteri ve Hizmetlerin kullanımı, Müşterinin bulunduğu bölgedeki yasa ve yönetmeliklere de tabi olabilir. Hizmetlerin yürürlükteki yerel yasalara uygun olarak kullanılabilmesini sağlamaktan yalnızca Müşteri sorumludur. Özellikle, (i) bu tür yerel yasa ve düzenlemelerden doğan yasal yükümlülüklerin, Hizmetlerin kullanımı ve dağıtımı ile ilgili olarak geçerli olup olmadığını belirlemek, (ii) bu tür onayların gerekebileceği ölçüde ebeveynlerden veya yasal vasilerden veya Yetişkin Öğrencilerden gerekli tüm onayları almak veya almış olmak ve (iii) Hizmetleri, yürürlükteki bu yerel yasalara uygun bir şekilde Okullarda dağıtılacak ve Öğrenciler ve diğer Kullanıcılar için kullanılabilir hale getirilecek şekilde yapılandırmak Müşterinin yükümlülüğüdür.

4.3. Illinois K-12 Okulları İçin Ek SOPPA Koşulları. Illinois'de bulunan K-12 Okulları için ek koşullar şu adreste yer almaktadır: https://www.adobe.com/go/EDU_Supp_Illinois_Terms_tr. Bunlar, yalnızca Illinois'de bulunan K-12 Okulları için geçerlidir ve referans yoluyla bu Öğrenci Veri Koşullarına dahil edilmiştir.

4.4. New York Eyaleti K-12 Okulları İçin Bilgiler. New York Eyaletinde ikamet ediyorsanız New York'a özgü ek koşullar için lütfen şu adresten Adobe ile iletişime geçin: nysk12@adobe.com.

5. Öğrenci Verilerinin Kullanımı

5.1. Öğrenci Verilerinin Yasaklanan Kullanımları.

- i. **Öğrenci Verilerinde Satış veya Kiralama Yoktur.** Adobe, Koşullarda açıklanan sınırlı durumlar dışında Öğrenci Verilerini Müşteri, Okul, Öğrenci, ebeveyn veya yasal vasi dışında herhangi bir tüzel kişiye satmaz, ifşa etmez, devretmez, paylaşmaz veya kiralamaz.
- ii. **Hedefli Reklamcılık veya Pazarlama İçin Öğrenci Verileri Kullanılmaz.** Aşağıdaki Bölüm 5.2'de belirtilenler dışında, Adobe, Öğrenci Verilerini şu amaçlarla kullanmaz: (a) Öğrencilere veya bir ebeveyn veya yasal vasisine yönelik doğrudan hedefli çevrimiçi reklamcılık veya pazarlama konusunda bilgilendirme veya buna yönlendirme amacıyla; (b) Hizmetleri sağlama amacı dışında bir Öğrencinin profilini toplamak amacıyla; veya (c) başka herhangi bir ticari amaç için. Açıklık getirmek amacıyla, Müşteri, Adobe'nin Öğrenci Verileri kullanılmadan ancak (1) ebeveynlere, yasal vasilere, Öğrencilere ve/veya Müşteri veya Okul çalışanlarına veya diğerlerine ve (2) bu tür reklam veya pazarlamanın Öğrencinin Hizmetler aracılığıyla zaman içinde toplanan çevrimiçi etkinlikleri temel almaması koşuluyla; Öğrencinin o sırada çevrimiçi bir konuma yaptığı mevcut ziyareti sırasında gördüğü içerik veya etki alanı

bağlamına dayalı olarak pazarlama veya reklam yapma hakkını onaylar ve kabul eder.

5.2. Öğrenci Verilerinin İzinli Kullanımları.

- i. **Hizmetlerin Sağlanması.** Bölüm 5.1'e bakılmaksızın, Adobe, Öğrenci Verilerini yalnızca şu amaçlarla kullanabilir, iletebilir, dağıtabilir, değiştirebilir, çoğaltabilir, görüntüleyebilir, işleyebilir ve saklayabilir: (a) Koşullarda öngörüldüğü şekilde Hizmetlerin sağlanması amacıyla, (b) yürürlükteki yasaların izin verdiği şekilde ve Genel Koşullar uyarınca, Adobe'nin web sitelerine, hizmetlerine ve uygulamalarına bakım sağlamak, bunları desteklemek, değerlendirmek, analiz etmek, teşhis etmek, iyileştirmek ve geliştirmek amacıyla, (c) Adobe'nin Koşullar kapsamındaki haklarını uygulamak amacıyla, (d) ebeveyn, yasal vasi, Yetişkin Öğrenci, Okul, Kullanıcı veya Müşteri onayıyla izin verildiği şekilde ve (e) yürürlükteki yasa tarafından başka şekilde yetkilendirildiği biçimde.
- ii. **Öğrenciler Tarafından Bilgi Paylaşımı/Gönderimi.** Müşteri veya Okul tarafından kullanılan özelliklere ve işlevlere bağlı olarak, Hizmetlerin bazı özelliklerinin, Kullanıcıların halka açık bir forumda Öğrenci Verileri dahil olmak üzere bilgi paylaşımlarına veya bilgi yayınlamalarına izin verebileceğini lütfen unutmayın. Müşteri ve Okul yönetimi Kullanıcıları, Adobe Admin Console aracılığıyla erişilen izinleri ve özellikleri ayarlarken, bu tür izinlerin ve özelliklerin Müşteri, Okul, Öğrenciler ve diğer Kullanıcılar tarafından kullanılmak üzere uygun şekilde yapılandırıldığından emin olmak için dikkatli olmalıdır.
- iii. **Uyarlanabilir/Özelleştirilmiş Öğrenci Öğrenimi ve Öneriler.** Müşteri, burada aksini belirten herhangi bir ifadeye bakılmaksızın, Adobe'nin Öğrenci Verilerini (a) uyarlanabilir veya özelleştirilmiş öğrenci öğrenimi amaçları için ve (b) öneriler tamamen veya kısmen üçüncü bir taraftan ödemeye veya başka bir değerlendirmeye dayanmadığı sürece; velilere, yasal vasilelere ve Müşteri veya Okul çalışanlarına eğitim ürünleri veya hizmetleri önermek için kullanabileceğini kabul eder.
- iv. **Hesap Bakımı.** Yasaların izin verdiği durumlarda Adobe, Kullanıcıların, ebeveynlerin veya yasal vasilerin belirli taleplerine yanıt vermek gibi öğrencilerin hesaplarının ve Hizmetlerin işleyişi ve kullanımı ile ilgili olarak Kullanıcılara e-posta veya diğer iletişimleri göndermek için Öğrenci Verilerini kullanabilir.

6. Kimliksizleştirilmiş Veriler.

6.1. Kimliksizleştirilmiş Verilerin Kullanımı. Müşteri, burada aksini belirten herhangi bir ifadeye bakılmaksızın, Adobe'nin kimliksizleştirilmiş verileri kullanabileceğini ve muhafaza edebileceğini kabul eder. Kimliksizleştirilmiş veriler, (i) bilginin bir bireyi tanımlamak amacıyla kullanılabilmesine inanmak için makul bir temel olmayacağı şekilde tüm doğrudan ve dolaylı tanımlayıcıların çıkarıldığı Öğrenci Verileri ve (ii) Hizmetlere erişim ve bunların kullanımına ilişkin verileri kapsar. Kimliksizleştirilmiş veriler, eğitim sitelerinin, hizmetlerinin veya uygulamalarının geliştirilmesi, araştırılması ve iyileştirilmesi dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir yasal amaç doğrultusunda Hizmetlerin etkinliğini göstermek ve bilgilendirmek, etkilemek veya Adobe'nin pazarlama, reklam veya diğer ticari çabalarını etkinleştirmek üzere kullanılabilir. Yasalar izin vermediği veya gerektirmediği sürece Adobe, bu tür verileri yeniden tanımlama girişiminde bulunmamayı kabul eder. Adobe'nin kimliksizleştirilmiş verileri silme yükümlülüğü yoktur.

7. Öğrenci Verilerini Saklama ve Silme

7.1. Adobe Admin Console Aracılığıyla Silme. Müşteri, Adobe Admin Console aracılığıyla bir Öğrenci hesabına erişebilir. Müşteri; Öğrencinin, ebeveynin veya yasal vasinin talebi üzerine, dönem boyunca Öğrenci Verilerini değiştirmek veya silmek ve aynı zamanda izinleri ve özellikleri ayarlamak için Adobe Admin Console'u kullanabilir. Eğitim amacıyla artık ihtiyaç duyulmadığında ve/veya bir hesabın sonlandırılması veya Müşterinin Adobe ile olan

sözleşmesinin feshi üzerine, Öğrenci Verilerini Hizmetlerden silme veya kaldırma Müşterinin sorumluluğundadır.

7.2. Öğrenci Verilerinin Saklanması; Öğrenci Kişisel Hesapları. Bir hesap sonlandırıldıktan veya Müşterinin Adobe ile yaptığı sözleşme feshedildikten sonra, Öğrencilerin Öğrenci Varlıklarını kişisel bir hesaba indirebilmeleri ve saklayabilmeleri için Adobe, Öğrenci Verilerini makul bir süre boyunca saklayacaktır. Müşteri veya Öğrenci, Adobe Admin Console aracılığıyla Öğrenci Verilerini silmediyse veya kaldırmadıysa, Adobe Öğrenci Verilerini, elde edildiği amaç için artık gerekli olmadığına imha edecek veya silecektir.

8. İzin Verilen Açıklamalar

8.1. Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcıları. Adobe, zaman zaman, burada sağlanan Hizmetleri desteklemek üzere yan hizmetler sağlamak için üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarla anlaşabilir. Müşteri; Adobe'ye hizmet sağlama konusundaki sorumluluklarıyla bağlantılı olarak bu tür bilgilere erişmeye meşru bir ihtiyacı olması ve bu erişimin sözleşmeye bağlı veri koruma koşullarına tabi olması şartıyla; Adobe'nin alt yüklenicilerine, hizmet sağlayıcılarına, yetkili temsilcilerine ve temsilcilerine Öğrenci Verilerine erişim izni sağlayabileceğini kabul eder ve onaylar.

8.2. Üçüncü Taraf Geliştiriciler. Müşteri veya Okul tarafından belirlenen özelliklerin ve ayarların yapılandırmasına bağlı olarak, belirli eklenti özelliklerinin üçüncü taraf geliştiricileri, Öğrencinin Hizmetleri kullanımı yoluyla Öğrenci Verileri dahil olmak üzere bilgi toplayabilir. Üçüncü taraf geliştiriciler, Koşullar uyarınca yalnızca eğitim amaçlı olarak toplanan Öğrenci Verilerini kullanabilirler.

8.3. Kontrolde Değişiklik. Adobe'nin iş varlıklarının tamamını veya bir kısmını üçüncü bir tarafa satması, elden çıkarması veya devretmesi durumunda, Adobe, (i) bu üçüncü tarafın Hizmetleri korumayı ve sağlamayı kabul etmesi kaydıyla, burada sağlananlardan daha az katı olmayan veri gizliliği standartlarına tabi olmak koşuluyla Öğrenci Verilerini bu üçüncü tarafa aktarabilir veya (ii) Adobe, Müşteriye bildirimde bulunarak Öğrenci Verilerinin aktarımının dışında kalma fırsatını verir. Bu Bölüm 8.2 için Müşteriye (uygun olduğu şekilde, Okullarına değil) yapılan bildirim yeterli olacaktır.

9. Öğrenci Verileri Erişim İstekleri

9.1. Ebeveyn Erişim İstekleri. Müşteri; ebeveynin, yasal vasinin veya uygun bir Öğrencinin, Hizmetler aracılığıyla oluşturulan Öğrenci Verilerine erişim, düzeltme veya silme talebinde bulunabileceği makul prosedürler oluşturacaktır. Müşterinin talebi üzerine Adobe, bu erişimi kolaylaştırmak için gerektiğinde Müşteri ve Okulları ile birlikte çalışacaktır.

9.2. Üçüncü Taraf Erişim İstekleri. Emniyet güçleri ve devlet kurumları dahil olmak üzere üçüncü bir taraf, Öğrenci Verileri talebinde bulunmak üzere Adobe ile irtibata geçerse, Adobe, bu erişimin yasal bir zorunluluk veya Adobe kullanıcılarının, çalışanlarının veya başkalarının haklarını, mülklerini veya kişisel güvenliğini korumak için yasal sürece uyma gerekliliği olduğuna makul olarak ve iyi niyetle inandığı sürece üçüncü tarafı, verileri doğrudan Müşteriden istemek üzere yönlendirir.

10. Veri Güvenliği; Güvenlik Olayları

10.1. Okulun Yükümlülükleri. Müşteri, Okulları ve Kullanıcıları, Kullanıcı adlarını, şifreleri ve Hizmetlere ve Öğrenci Verilerine erişim elde etmenin diğer yollarını güvence altına almak için makul önlemleri alacaktır. Müşteri, Müşterinin veya Okulun hesabına ve/veya Adobe'nin sistemlerine veya hizmetlerine herhangi bir bilinen veya şüphelenilen yetkisiz erişim hakkında Okullarının Adobe'ye derhal bilgi vermesini veya haberdar etmesini sağlayacaktır. Müşteri ve Okulları, Adobe sistemlerine yetkisiz erişimi içeren herhangi bir olayı Adobe'nin araştırması ve olaya müdahale etmesi için Adobe'ye yardım edecektir.

10.2. Adobe'nin Yüklümlükleri. Adobe, Öğrenci Verilerini korumak için makul idari, teknik ve fiziksel güvenlik kontrolleri uygulamıştır ve Öğrenci Verilerine veya ilgili sistem kontrollerine erişimi olan çalışanlara veri gizliliği ve güvenliği eğitimi sağlamıştır. Ancak, gayretlerimize karşın, hiçbir güvenlik kontrolü %100 etkili değildir ve Adobe bilgilerin güvenliğini garanti edemez ve bu konuya ilişkin herhangi bir güvence veremez. Adobe'nin Hizmetler aracılığıyla topladığı veya aldığı Öğrenci Kişisel Bilgilerinin yetkisiz bir tarafça alınması durumunda (“Güvenlik Olayı”), Adobe Müşteriyi (Müşteri ve Okulları adına) derhal bilgilendirecek ve Müşterinin ve Okulunun Güvenlik Olayı soruşturmasıyla makul ölçüde iş birliği yapacaktır. Adobe ile Müşteri arasında yazılı olarak aksi kararlaştırılmadıkça Müşteri veya Okul, bir Güvenlik Olayının, Öğrencinin Kişisel Bilgilerini geçerli yasalar uyarınca üçüncü taraf bildirim gerekliliklerini tetikleyecek şekilde etkilediğini tespit ettiği ölçüde, Müşteri veya Okulu bu tür bildirimleri göndermekten sorumlu olacaktır. Yasalarca aksi belirtilmedikçe Adobe, Güvenlik Olayı bildirimini, kişisel bilgileri etkilenen kişilere veya bu kişilerin ebeveynlerine veya yasal vasilerine, düzenleyici kurumlara veya diğer kuruluşlara, önce Müşteriye yazılı bildirimde bulunmaksızın doğrudan sağlamaz. Bu Bölüm 10.2'deki “Müşteri”ye yapılan atıflar yalnızca Müşteri anlamına gelir.

11. Muhtelif Hükümler

11.1. Tabi Olunan Hukuk. Müşteri, ABD devletine ait ve akredite edilmiş bir K-12 (ilk ve orta dereceli) eğitim kurumu ise, Genel Koşullardaki herhangi bir çelişkiye bakılmaksızın Koşullar, kanuni ihtilaf mevzuatının kapsamı dışında, bu Müşterinin bulunduğu eyalet kanunlarına tabidir. Diğer tüm Müşteriler için tabi olunan hukuk Genel Koşullarda belirtilmiştir.

11.2. Başlıklar. İşbu Öğrenci Verileri Koşullarında kullanılan başlıklar yalnızca kolaylık sağlamak amacıyla sunulmuştur ve anlam veya niyet tanımlamak için kullanılmaz.